[image: ]

          РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ				РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
           ХАКАС РЕСПУЛИКАЗЫ                                                     РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ			             УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ
              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                              УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от 05.11.2020г.                         с. Усть-Бюр                                   № 60-п

О внесении изменений в
постановление № 125-п от 05.10.2015г.
«Об утверждении муниципальной программы
по профилактике правонарушений
среди несовершеннолетних «Мой мир»

    В целях организации работы, направленной на увеличение эффективности мероприятий по профилактике правонарушений среди несовершеннолетних и создания условий для реализации личностного и коллективного потенциала представителей несовершеннолетних через организацию пространства возможностей с учетом их интересов и потребностей Администрация Усть-Бюрского сельсовета
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести изменения в муниципальную программу по профилактике правонарушений среди несовершеннолетних «Мой мир» согласно приложению.
         2.Финансирование данной программы осуществлять в пределах сметы расходов Усть-Бюрского сельсовета.
         3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                                     Е.А. Харитонова

image1.jpeg